APROVAS-6
2 7 MIN( ZO'W

Vereador Fe!pe César -
lir=ar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências para roçada dos matos e retirada de lixos/entulhos na lateral da rua Gabriela de

Barros Lessa e toda sua extensão.

Requerimento n° 1077/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA ROÇADA DOS MATOS E RETIRADA DE LIXOS ENTULHOS
NA LATERAL DA RUA GABRIELA DE BARROS LESSA E TODA SUA
EXTENSÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 1976/2020
Data: 27 04 2020 - Horário: 12 05

111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para roçada dos matos e retirada de

lixos/entulhos na lateral da rua Gabriela de Barros Lessa e toda sua extensão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de abril de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1